Gestionante: Escuela Técnica San Carlos – UTU – Langon, Mauricio
Se  resuelve:  1.-  Autorizar  la  colaboración  con  la  confección  de  un  contrato  con  AGREMYARTE  en
representación de su asociado señor José Ruben Aparicio Velázquez por un importe de $ 32.000 (pesos
uruguayos treinta y dos mil) para dejar operativo el piano objeto de estos obrados, según detalle que luce
anexo a foja 3 de estos obrados
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante y remitir copia a
conocimiento  y coordinación de la reparación del piano a la Oficina de Adquisciones.

[...]

del lugar y a la Seccional 2ª de Policía de San Carlos.
Cumplido, archívese sin perjuicio.

Documento: Expediente 2020-88-01-13812
Asunto:   Colaborar con contratación     
Gestionante: Grupo de Artesanos 
Se resuelve: 1.-  Colaborar con la señora Daniela Toloy CI 6.151.957-5 con la suma de $ 12.000 (pesos
uruguayos doce mil) los que serán destinados a la contratación de DJ para la feria navideña a llevarse a cabo
en Plaza Artigas  los días 17, 18, 19 y 20 de diciembre de 2022. 
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a la gestionante.
3.- Hecho siga a la  Dirección de Contaduría para su liquidación..